
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  педагогічний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Володимира  Гнатюка 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №622

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «31» серпня 2023 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Богдан БУЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 622

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12848984 120648
5

Глуха Зоряна Степанівна 106029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019916 Дошкільна 
освіта

156,200

2 13061516 120648
5

Синоруб Вероніка Володимирівна 106032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057286 Дошкільна 
освіта

156,000

3 12928913 120648
5

Фандич Іванна Ярославівна 106031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019796 Дошкільна 
освіта

154,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 622

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961594 115816
2

Борис Любов Василівна 105893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054376 Початкова освіта 156,000

2 12895670 115816
2

Вінчковська Надія Мар`янівна 090093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024826 Початкова освіта 143,200

3 12964276 115816
2

Маркович Олеся Романівна 105888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018921 Початкова освіта 160,400

2



4 13047820 115816
2

Пазина Аліна Борисівна 166773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057021 Початкова освіта 152,200

5 12906065 115816
2

Шрам Юлія Ігорівна 159319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061482 Початкова освіта 160,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 622

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899847 122304
7

Піць Аліна Богданівна 107251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049851 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,000

4



2 12856908 122304
7

Стельмах Оксана Григорівна 107262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053547 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

168,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 622

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847086 121112
4

Походалова Богдана Георгіївна 123308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067341 Фізична 
культура і спорт

149,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 622

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846983 113881
0

Дроник Ольга Юріївна 047596 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066754 Соціальне 
адміністрування 
в громаді

167,600

2 12951176 113881
0

Киричок Алла Петрівна 43986029 TE 28.12.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096521 Соціальне 
адміністрування 
в громаді

172,600

7



8


